UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT       Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động nhân viên y tế tham gia công tác tại cơ sở cách ly tập trung của

Ban chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 1228/KH-BCH ngày 19/3/2020 của Bộ chỉ huy Quân sự

tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận, cách ly y tế đối với công dân Việt Nam nhập cảnh

từ các Quốc gia, vùng lãnh thổ có dịch Covid-19 về Việt Nam (giai đoạn 2);

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động 04 nhân viên y tế có tên trong danh sách kèm theo Quyết

định này tham gia công tác tại cơ sở cách ly tập trung do Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh

Quảng Ngãi tổ chức.

- Thời gian: kể từ ngày 23/3/2020 đến khi hoàn thành nhiệm vụ (do Bộ chỉ huy

Quân sự tỉnh Quảng Ngãi quyết định).

- Địa điểm công tác: tại Trung tâm huấn luyện và bồi dưỡng kiến thức QP-

AN/eBB887/Bộ CHQS tỉnh, địa chỉ: số 400, đường Hoàng Hoa Thám, phường Quảng

Phú, thành phố Quảng Ngãi)

Điều 2. Các nhân viên y tế có tên trên chịu sự quản lý, điều hành của Bộ chỉ

huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi trong thời gian làm việc tại cơ sở cách ly trên.

Lương và các khoản phụ cấp của nhân viên y tế có tên tại Điều 1 do đơn vị

đang quản lý, sử dụng chi trả. Ngoài ra, các chế độ khác: phụ cấp chống dịch, ăn,

uống, sinh hoạt… (nếu có) trong thời gian làm việc tại cơ sở cách ly do Bộ chỉ huy

Quân sự tỉnh Quảng Ngãi chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng Sở

Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế có liên quan và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (b/c);

- Bộ CHQS tỉnh;

- BVĐK tỉnh;

- Bệnh viện YHCT;

- Bệnh viện Sản Nhi;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Nhân viên y tế tham gia công tác tại cơ sở cách ly tập trung do Bộ chỉ huy Quân

sự tỉnh Quảng Ngãi tổ chức

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SYT ngày 20/3/2020 của Sở Y tế)

TT Họ và tên
Chức danh

chuyên môn
Đơn vị công tác

Số Điện thoại

liên hệ

1 Phan Xuân Biên Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh 0981320665

2 Dương Ngọc Hiển Bác sĩ Bệnh viện Tâm thần 0986468252

3 Phan Quốc Đại Điều dưỡng Bệnh viện Sản Nhi 0967876544

4 Nguyễn Đức Chí Y sĩ Bệnh viện YHCT 0869169052

		2020-03-20T09:09:52+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T09:33:07+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T09:33:17+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T09:33:17+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T09:33:18+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature